OTaen no guandeckon KynbType 1 cnopTy agMmHucTpauumn Komcomonbcka-Ha-Amype

depnepauusa nérkon atnetukn Komcomonbcka-Ha-Amype

MyHuuMnanesHoe 6omKeTHoe obpasoBaTenbHOE yYpexaeHne OoNoNHUTENbHOro o6pa3oBaHuns aeteit [eTcko-toHolleckas cnopTueHas wkona Ne 4

OTKpbITbIN YeMnuaHaT U nepBeHcTBa KoMcomonbcka-Ha-Amype

Kny6 niobutenen 6era "03émrun"

(roHowwn n geBywkn 1997-98 r.r.p., toHowwu u aeBywku 1999-2000 r.r.p.,
Manb4ukn n aeso4vku 2001-02 r.r.p., manb4mku un geso4ku 2003 r.p. 1 monoxe)
no 4yacoBomy bery

CopeBHOBaHUA cpeau BeTepaHOB MO YacoBOMY Gery

CtaguoH "ABaHrapg", neroatneTuyecknuin MaHex

MecTto

MecTto

1040
387
104
129

XeHwWuHbI

damunua, umsa
lNo3peeBa Enena
Fony6eBa EBreHus
Hatéknna JTioboBb

Manb4yuku 2003 u mon
damunua, umsa
MeTpoBckmin AnekcaHap
CycnukoB Hukonan
baTteHkoB daHun

Manb4yuku 2001-2002
damunus, ums

KopoTtkoB CaBenui

dununnos JleoHna

HOHowu 1999-2000
damunus, ums
Monoe Bsuwecnas
MeHAKNMH KoHCTaHTUH
Buxpos AHTOH
KpusknH Hukuta
LiBeTkoB PomaH

Data poxa.

1965
1984
1956

Data poxa.

2003
2003
2004

Data poxa.

2001
2002

Data poxa.

2000
2000
1999
2000
1999

Bbee 1 yac

Fopopn
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype

Fopopn
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype

Fopon
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype

Fopopn
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype

KomaHnga

KHATTY

XK COKOLLOP

AMITIIY

KIOM
KIOM
KIOM

KIOM
KIOM

KIOM
KIOM
KIOM
KIOM
KIOM

KomaHnga

KomaHnga

KomaHnga

Kon-Bo kpyros

46
42
39

Kon-Bo kpyros

36
29
1

Kon-Bo kpyros
37
34

Kon-Bo kpyros
51
41
38
37
37

MeTpbl
11500

10500
9750

MeTpbl
9000

7250
250

MeTpbl

9250
8500

MeTpbi
12750
10250
9500
9250
9250

31 aHBaps 2014 .

TpeHep

TpeHep
Xncmatynnui A.B.
XncmatynnuHd A.B.
Xncmatynnun A.B.

TpeHep
XncmatynnuH A.B.
XncmatynnuHd A.B.

TpeHep
XncmatynnuH A.B.
XucmartynnuH A.B.
XucmatynnuH A.B.
XucmartynnuH A.B.
XucmatynnuH A.B.



MecTo

abrbwN

MecTto

O~NO O WN

MecTto

1

MecTto

1

Ne
110
222
398
151

38

Ne
51
1968
92
266
50
109
90
195

Ne
1968
180
1967
141

Ne
113

Ne
101

KOHowu 1997-1998
damunus, umsa
CbicoeB VBaH
MwupoHos Omntpun
OpHokypues Hukuta
JlobaHoB Makcum
MpaBogoenos PomaH

Myx4uHbI

damunusn, ums
["ananés Hukonan
MBaHbkoB ApTyp
Mywkapes Cepren
Opnoe Oner
Teepaoxesanos Bacunui
JNTagues Omutpun
banguH EBrenumn
KasaHueB PomaH

Myxx4quHbl 1965-1974
damunua, umsa
MBaHbkoB ApTyp
Xonog Uropb
XucmatynuH AHgpen
depopoB AnekcaHap

Myx4uHbl 1955-1964

damunus, ums
Jlncun Cepren

Myx4uHbl 1954 u cm
damunus, ums
Mouanos Cepren

Data poxa.
1997
1997
1997
1998
1998

[Oata poxa.
1989
1968
1994
1991
1984
1995
1992
1979

Data poxa.
1968
1966
1967
1972

Oara poxa.

1964

Data poxa.
1954

Fopopn
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype

lopop

Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
AMypcCK

Fopopn
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
XabapoBsck

Fopop
Komcomonbck-Ha-Amype

Fopopn
Komcomonbck-Ha-Amype

KomaHpa

noy 2
KIOM
KIOM
KIOM
KIOM

KomaHaa

rcc
KHATTY-IRC
AKOCLL 4
AKOCLL 4
AKOCLL 4
noy 2

rnoy 2
NOCAA®

KomaHnga

KHATTY-IRC
OAO INMK 83
KIOM

KomaHnga

KomaHnga

KJB Hapexpna

Kon-Bo kpyros
57
52
39
36
35

Kon-Bo kpyros
64
63
60
60
58
57
56
53

Kon-Bo kpyros

63
55
41
36

Kon-Bo kpyros

45

Kon-Bo kpyros

49

MeTpbi

14250
13000
9750
9000
8750

MeTpbl

16000
15750
15000
15000
14500
14250
14000
13250

MeTpbl
15750

13750
10250
9000

MeTpbl

11250

MeTpbi
12250

TpeHep
Teepaooxsanos B.A.
XucmatynnuH A.B.
XucmartynnuH A.B.
XucmatynnuH A.B.
XucmatynnuH A.B.

TpeHep

CasanuH B.B.
LLanosanos I.E.
Monos C.B.
Teeppgoxeanos B.A.
Teepaoxsanos B.A.

TpeHep

TpeHep

TpeHep



