Отдел по физической культуре и спорту администрации Комсомольска-на-Амуре

Федерация лёгкой атлетики Комсомольска-на-Амуре

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Детско-юношеская спортивная школа № 4 Клуб любителей бега "Дзёмги"

Открытый чемпианат и первенства Комсомольска-на-Амуре (юноши и девушки 1997-98 г.г.р., юноши и девушки 1999-2000 г.г.р., мальчики и девочки 2003 г.р. и моложе) по часовому бегу Соревнования среди ветеранов по часовому бегу

Стадион "Авангард", легоатлетический манеж

31 января 2014 г.

Бег 1 час								
		Женщины						
Место	Nº	Фамилия, имя	Дата рожд.	Город	Команда	Кол-во кругов	Метры	Тренер
1	5	Поздеева Елена	1965	Комсомольск-на-Амуре	КнАГТУ	46	11500	
2	13	Голубева Евгения	1984	Комсомольск-на-Амуре	ХК СДЮШОР	42	10500	
3	146	Натёкина Любовь	1956	Комсомольск-на-Амуре	АмГПГУ	39	9750	
		Мальчики 2003 и мол						
Место	Nº	Фамилия, имя	Дата рожд.	Город	Команда	Кол-во кругов	Метры	Тренер
1	141	Петровский Александр	2003	Комсомольск-на-Амуре	КЮМ	36	9000	Хисматуллин А.В.
2	337	Сусликов Николай	2003	Комсомольск-на-Амуре	КЮМ	29	7250	Хисматуллин А.В.
	134	Батенков Данил	2004	Комсомольск-на-Амуре	КЮМ	1	250	Хисматуллин А.В.
		Мальчики 2001-2002						
Место	Nº	Фамилия, имя	Дата рожд.	Город	Команда	Кол-во кругов	Метры	Тренер
1	1901	Коротков Савелий	2001	Комсомольск-на-Амуре	КЮМ	37	9250	Хисматуллин А.В.
2	163	Филиппов Леонид	2002	Комсомольск-на-Амуре	КЮМ	34	8500	Хисматуллин А.В.
		Юноши 1999-2000						
Место	Nº	Фамилия, имя	Дата рожд.	Город	Команда	Кол-во кругов	Метры	Тренер
1	86	Попов Вячеслав	2000	Комсомольск-на-Амуре	КЮМ	51	12750	Хисматуллин А.В.
2	1040	Менякин Константин	2000	Комсомольск-на-Амуре	КЮМ	41	10250	Хисматуллин А.В.
3	387	Вихров Антон	1999	Комсомольск-на-Амуре	КЮМ	38	9500	Хисматуллин А.В.
4	104	Кривкин Никита	2000	Комсомольск-на-Амуре	КЮМ	37	9250	Хисматуллин А.В.
5	129	Цветков Роман	1999	Комсомольск-на-Амуре	КЮМ	37	9250	Хисматуллин А.В.
		•		71				•

Юноши	1997-1998	
-------	-----------	--

Место	Nº	Фамилия, имя	Дата рожд.	Город	Команда	Кол-во кругов	Метры	Тренер
1	110	Сысоев Иван	1997	Комсомольск-на-Амуре	ПОУ 2	57	14250	Твердохвалов В.А.
2	222	Миронов Дмитрий	1997	Комсомольск-на-Амуре	КЮМ	52	13000	Хисматуллин А.В.
3	398	Однокурцев Никита	1997	Комсомольск-на-Амуре	КЮМ	39	9750	Хисматуллин А.В.
4	151	Лобанов Максим	1998	Комсомольск-на-Амуре	КЮМ	36	9000	Хисматуллин А.В.
5	38	Праводелов Роман	1998	Комсомольск-на-Амуре	КЮМ	35	8750	Хисматуллин А.В.
		Мужчины						
Место	Nº	Фамилия, имя	Дата рожд.	Город	Команда	Кол-во кругов	Метры	Тренер
1	51	Галанёв Николай	1989	Комсомольск-на-Амуре	ΓCC	64	16000	
2	1968	Иваньков Артур	1968	Комсомольск-на-Амуре	КнАГТУ-IRC	63	15750	
3	92	Пушкарев Сергей	1994	Комсомольск-на-Амуре	ДЮСШ 4	60	15000	Саяпин В.В.
4	266	Орлов Олег	1991	Комсомольск-на-Амуре	ДЮСШ 4	60	15000	Шаповалов П.Е.
5	50	Твердохвалов Василий	1984	Комсомольск-на-Амуре	ДЮСШ 4	58	14500	Попов С.В.
6	109	Ладцев Дмитрий	1995	Комсомольск-на-Амуре	ПОУ 2	57	14250	Твердохвалов В.А.
7	90	Балдин Евгений	1992	Комсомольск-на-Амуре	ПОУ 2	56	14000	Твердохвалов В.А.
8	195	Казанцев Роман	1979	Амурск	ДОСААФ	53	13250	
		Мужчины 1965-1974						
Место	Nº	Фамилия, имя	Дата рожд.	Город	Команда	Кол-во кругов	Метры	Тренер
1	1968	Иваньков Артур	1968	Комсомольск-на-Амуре	КнАГТУ-IRC	63	15750	
2	180	Холод Игорь	1966	Комсомольск-на-Амуре	ОАО ПМК 83	55	13750	
3	1967	Хисматулин Андрей	1967	Комсомольск-на-Амуре	КЮМ	41	10250	
4	141	Федоров Александр	1972	Хабаровск		36	9000	
		Мужчины 1955-1964						
Место	Nº	Фамилия, имя	Дата рожд.	Город	Команда	Кол-во кругов	Метры	Тренер
1	113	Лисин Сергей	1964	Комсомольск-на-Амуре		45	11250	
		Мужчины 1954 и ст						
Место	Nº	Фамилия, имя	Дата рожд.	Город	Команда	Кол-во кругов	Метры	Тренер
1	101	Мочалов Сергей	1954	Комсомольск-на-Амуре	КЛБ Надежда	49	12250	